

**Teollisuuden Voima Oy / Olkiluodon yhdyskuntajätevesien johtaminen Eurajoki-Rauma siirtoviemäriin**

46/11.04.01/2019

Khall § 219

Teollisuuden Voima Oy on käynnistänyt 2018 yleissuunnittelutyön Olkiluodon yhdyskuntajätevesien käsittelyn muutoksista ja vedenhankinnan varmentamisesta. Yleissuunnittelu on edennyt syksyn 2020 aikana yleissuunnittelusta rakennussuunnitteluvaiheeseen.

Rakennushanke käsittää kokonaispituudeltaan noin 15 km vesihuoltolinjan rakentamisen Olkiluodosta Lapinjoen kylään. Johtolinjojen lisäksi hanke sisältää tarvittavat pumppaamot ja muut rakenteet. Siirtoviemärin suunniteltu liitospiste Eurajoen kunnan verkostoon olisi Lapinjoen pumppaamolla ja tästä vedet pumpataan Eurajoki-Rauma siirtoviemäriin ja edelleen Rauman Maanpäänniemen jätevedenpuhdistamolle käsiteltäväksi. Jätevesien käsittely suuremmassa yksikössä mahdollistaa jätevesien tehokkaamman puhdistamisen ja vähentää niistä aiheutuvaa vesistökuormitusta.

Yleissuunnittelun linjauksena on ollut, että TVO rakentaa siirtojohdot kustannuksellaan ja ne jäävät TVO:n omistukseen. Kunta osallistuu rakennuskustannuksiin kapasiteettiosuutensa suuruisella osuudella myöhemmin laadittavan liittymissopimuksen mukaisesti. Kapasiteettiosuus tarkoittaa tässä yhteydessä käytännössä varautumista Hankkilan, Linnamaan ja mahdollisesti myös Ilavaisten alueen jätevesien johtamiseen ko. linjaan. Kunta tekee em. alueiden viemäröinnistä eri päätökset myöhemmin eikä niitä toteuteta tässä yhteydessä.

Aiemmin toimitetussa lausuntopyynnössä pyydetään Eurajoen kunnan kannanottoa siihen, onko nykyiseen siirtoviemäriin mahdollista liittyä suunnitellulla virtaamalla. Virtaamaa ja jätevesien johtamista on selvitetty Rauman kaupungilta sekä heidän kautta edelleen Rauman Maanpäänniemen puhdistamolta, eikä tässä selvityksessä ole tullut esiin suunniteltua siirtoviemäriä estäviä seikkoja. Viemärin rakennussuunnittelussa tulee huomioida virtaamien tasaaminen Olkiluodossa laaditun yleissuunnitelman mukaisesti.

Lisätiedot:  
tekninen johtaja  
Sami Nummi  
p. 044 431 2524  
sami.nummi@eurajoki.fi

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus toteaa kantanaan, että TVO:n on mahdollista liittyä

siirtoviemärillä Lapijoen pumppaamolle yleissuunnitelmassa maini-  
tuin mitoituserustein ja että TVO sekä kunta sopivat tarkemmista jä-  
tevesien johtamiseen liittyvistä seikoista varsinaisella liittymissopi-  
muksella kevään 2021 aikana.

**Päätös:**

Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja täydensi päätösehdotusta seu-  
raavasti: Kunta pyytää huomioimaan yleissuunnitelmassa maanomis-  
tajien näkemykset putkilinjan sijainnista. Kunta toivoo myös putkilin-  
jan kaivannon noudattavan mahdollisimman pitkälti Olkiluodontien  
linjausta, joka mahdollistaisi kevyen liikenteen väylän rakentamisen  
myöhemmin.

Täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin.

-----